
ZARZĄDZENIE NR 021.6.2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  MALECHOWIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy, art. 39 ust.1 i 2  

oraz art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

( Dz.U.2022.0.530 t.j.) w związku  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn. 

zm.). i Regulaminem Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

zarządzam  co następuje:  

§ 1. Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia:  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 021.12.2019 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie, oraz zarządzeń: 

1) Zarządzenie Nr 021.6.2021 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie z dnia 26 stycznia 2021 r.  zmieniające Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie. 

2) Zarządzenie Nr 021.4.2022 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie z dnia 11 stycznia 2022 r.  zmieniające Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie. 

3) Zarządzenie Nr 021.25A.2022 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie z dnia 10 listopada 2022 r.  zmieniające Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie. 

4) Zarządzenie Nr 021.24.2023 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie z dnia 1 lipca 2023 r.  zmieniające Regulamin Wynagradzania 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie. 

§   3.   Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe. 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników z mocą obowiązywania od 01 lipca 2024 r.  

 

 

                                                                                          Zastępująca Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                     /-/  Beata Kaźmierczak 

 


